桂川町自治基本条例推進委員会 公募委員募集要項

【募集人数】男性・女性 各2人以内

※応募者数により変更する場合があります

【任期】2年

【応募条件】

町内に住所を有する人および町内で働く 20 歳以上の人 (平成27年4月1日現在)

【応募方法】

申込書に必要事項を記入し、郵送または直接提出

【申込書】

- ○企画財政課 企画広報係(役場2階)で配布
- ○桂川町ホームページからダウンロード

【選考方法】応募多数の場合は抽選で決定

【応募期間】 5 月 15 日(金)~ 6 月 15 日(月)(必着)

【その他】

「桂川町自治基本条例推進委員会」は、公募委員のほか、地方自治 に見識を有する人、公共的団体から推薦を受けた人で構成されます

【応募・問合先】企画財政課 企画広報係 ☎65・1085



桂川町地域福祉計画策定委員会

■ 桂川町男女共同参画施策推進協議会 公募委員募集要項		
計画名	桂川町地域福祉計画	桂川町男女共同参画基本計画
募集人数	2人以内	2人以内
任期	委嘱の日から 平成 28 年3月31日まで	委嘱の日から 平成 29 年3月 31 日まで
応募条件	町内に住所を有する人および町内で働く 20 歳以上の人 (平成 27 年4月1日現在)	
応募方法	申込書に必要事項を記入し、郵送または直接提出	
申込書	〇健康福祉課 (総合福祉センター「ひまわりの里」) で配布 〇桂川町ホームページからダウンロード	
選考方法	応募多数の場合は抽選で決定	
応募期間	5月11日(月)~5月25日(月)(必着)	
その他	「桂川町地域福祉計画策定委員会」、「桂川町男女共同参画施 策推進協議会」は、公募委員のほか、各種団体などから推 薦を受けた人で構成されます	
応募·問合先	健康福祉課 福祉係 ☎ 65・0001	健康福祉課 高齢者・女性係 ☎ 65・0001

設置する

この桂川町自治基本条例の趣旨および目的に沿った自治の推進を図るため

「桂川町自治基本条例推進委員会」について、

公募委員を左記

男女共同参画に関心をお持ちの方の応募をお待ちしています。

のうち公募委員を町民の皆さんから募集します。

多様な福祉課題や地域福祉

それぞれの委員

これらの計画の策定委員会および協議会の設置にあたり、

計画」を策定します。

委 町 員を募集します I 治 基 本 条例推進

|民自治を推進するための基本となる理念や原則、 「桂川町自治基本条例」 が、 平成27年4月1日に施行されました。 方策等を明らかに



jπ 町男女共同参画施策推進協 町 地 域福祉計画策定委員

桂川町では、 今年度、 「桂川町地域福祉計画」と「桂川町男女共同参画基 議会委員